2018 年６月 26 日

各 位

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  石 原 紀 彦

                 (コード番号：2467 名証セントレックス)

                            問合せ先：取締役管理本部長 五十嵐 雅人

電話番号：0 3 - 5 6 4 9 - 2 5 0 0 ( 代 表 ）

＜開示事項の訂正＞

第三者割当による第３回新株予約権（行使価額修正条項付）及び第４回新株予約権

（行使価額修正選択権付）並びに無担保社債（私募債）の発行に関するお知らせ

2018年６月25日に公表いたしました「第三者割当による第３回新株予約権（行使価額修正条項付）及び第４

回新株予約権（行使価額修正選択権付）並びに無担保社債（私募債）の発行に関するお知らせ」の内容に訂正

すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

＜訂正内容＞

 訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

６．割当予定先の選定理由等

（５）株券貸借に関する契約

 割当予定先と当社及び当社役員との間において、本新株予約権の行使により取得する当社普通株式に関連して株券貸

借に関する契約を締結しておらず、またその予定もありません。

【訂正後】

６．割当予定先の選定理由等

（５）株券貸借に関する契約

 割当予定先と当社及び当社の特別利害関係者等（企業内容等の開示に関する内閣府令第１条１項第 31 号に定義される

特別利害関係者等を意味します。）との間において、本新株予約権の行使により取得する当社普通株式に関連して株券貸

借に関する契約を締結しておらず、またその予定もありません。

以 上